Karta produktu: £0zysko walcowe NJ2305 E

Kod produktu: NJ2305-E-MTM
Kod EAN: 5907772126585

d [mm]

D [mm]

B [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnosc¢ stat. [N]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

tozysko walcowe NJ2305 E

VErvao

25

62

24
46000
45000
0,343

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta, zarejestru;j sie.

NJ2305-E-MTM

Opis produktu

tozysko walcowe NJ2305 E - wzmocniona wytrzymatos¢ dla wymagajacych maszyn

tozysko walcowe NJ2305 E to wzmocniona wersja modelu NJ2305, stworzona z mysla o duzych obciazeniach promieniowych

i trudnych warunkach przemystowych. Solidna konstrukcja bieznii elementéw tocznych zapewnia maksymalna

stabilnos¢, dluga zywotnosc i niezawodnos¢.
Najwazniejsze zalety:

e \Wzmocniona konstrukcja - wieksza nosnos¢ i trwatos¢,
e Stabilne prowadzenie watu w jednym kierunku osiowym,
e Piynnaicicha praca przy intensywnym uzytkowaniu,

e Odpornos¢ na trudne warunki i intensywna eksploatacje,
e Niezawodnos$¢ w zastosowaniach przemysfowych.

Zastosowanie:

Przektadnie, obrabiarki, pompy, sprezarki, silniki elektryczne ilinie technologiczne - wszedzie tam, gdzie stabilnos¢ i

niezawodnos¢ pracy sa kluczowe.

VERVO Wygenerowano : 2025-09-11



	Karta produktu: Łożysko walcowe NJ2305 E
	Warianty produktu
	Opis produktu


